

הפנסאי



מְנַשֵּׁר שְׂבוּעֵי מִבֵּית
 "פְּנִסָּאִים צְעִירִים"

גְּלִיוֹן ו'



שֶׁלַחן שַׁבַּת

בואו, אתם מזמנים
 אצלנו - מהלמודים נהנים



מוֹשְׁקֵי, רק בת חמש, כָּבֵר סוֹפֶרֶת בְּכָל עֶרֶב אֶת סְפִירַת הָעֵמֶר. בְּלִי לְדַלֵּג, בְּלִי לְהִתְבַּלְבֵּל. מַה הַסְפִירָה הַזֹּאת מוֹכִיחָה, וְכִיצַד הִיא עוֹזֶרֶת לָנוּ לְקַיֵּם אֶת שְׁאֵר הַמִּצְוֹת? הַצְטַרְפוּ לְשֶׁלַחן הַשַּׁבַּת בְּבֵיתְנוּ, וְתַגְלוּ אֶת הַתְּשׁוּבוֹת וְעוֹד הַרְבֵּה דְבָרִים מִרְתַּקִּים!

סוֹפְרִים, סוֹפְרִים

בְּעֶרֶב הוֹפְכֶת אֶת הַיּוֹם כְּלוּ לְאַחַר וְשׁוֹנָה. אֲפֹשֶׁר מִמֶּשׁ לְהַרְגִישׁ שְׁאֲנַחְנוּ מִתְקַרְבִּים לְמִתֵּן תּוֹרָה!"

"זֹהִי בְּאֵמַת הַמְטָרָה שֶׁל הַסְפִירָה", נִהְנֶה אָבִא מִדְּבָרָיו שֶׁל מְעַנְדְּלָה. "הַתּוֹרָה מְגַלֶּה בְּעֵצָם אֶת הָעֵבֶדָה שֶׁכָּל מִטְרַת בְּרִיאַת הָעוֹלָם הִיא בְּשִׁבִיל קִיּוֹם הַמִּצְוֹת עַל יְדֵי הַיְהוּדִים".

"כְּאֲשֶׁר בְּסְפִירַת הָעֵמֶר אֲנַחְנוּ מוֹנִים אֶת הַזְּמַן - הַיָּמִים וְהַשְּׂבוּעוֹת, כִּהְכֵנָה לְמִתֵּן תּוֹרָה, אֲנַחְנוּ מְדַגִּישִׁים עוֹד יוֹתֵר אֶת הָעֵבֶדָה הַזֹּאת, וּמוֹכִיחִים שֶׁגַם הַזְּמַן שֶׁבָּרָא הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא הוּא חֵלֶק מֵהוֹתֵי מֵהָעוֹלָם כְּלוּ וּמְשַׁרְתֵּת אֶת הַתּוֹרָה וְהַמִּצְוֹת".

"עֵצָם סְפִירַת הַזְּמַן מְחַדִּירָה קִדְשָׁה בְּזְמַן, וּבְעֵצָם מְאֻפְשַׁרְתֵּת לָנוּ לְקַיֵּם אַחֵר כִּף גַּם אֶת שְׁאֵר הַמִּצְוֹת וְלִקְדֹשׁ בְּכָל אַחַת מֵהֵן חֵלֶק נוֹסֵף בְּעוֹלָם הַזֶּה".

"אֵין לָנוּ אֵלָא לְהִתְפַּלֵּל", סִים אָבִא, "שֶׁבְמִהֲרָה נִזְכֶּה לְרִאוֹת אֶת הַתְּגִשְׁמוֹת הַתְּפִלָּה שְׁאַחֲרֵי סְפִירַת הָעֵמֶר - "הַרְחַמֵּן הוּא יַחֲזִיר לָנוּ אֶת עֲבוֹדַת בֵּית הַמִּקְדָּשׁ לְמִקוֹמָהּ בְּמִהֲרָה בְּיָמֵינוּ...".

(מְעַבֵּד עַל פִּי לְקוּטֵי שִׁיחוֹת כִּרְךָ ל"ח, עִמּוּד 7)

"גוֹט שַׁבַּת, גוֹט שַׁבַּת" אַחַל אָבִא כְּשֶׁנִּכְנַסְנוּ הַבֵּיתָה. "גוֹט שַׁבַּת אָבִא", מִהֲרָה מוֹשְׁקֵי שְׁהִיתָה עֲסוּקָה עִם הַבָּבוֹת בְּאֻמְצַע הַסְלוֹן לְהִשְׁיב, וְהוֹסִיפָה גַם לִי אַחוּל: "גוֹט שַׁבַּת יִשְׂרָאֵלִיק".

הָאֲחוּל הַלְבָבִי הַזֶּה וְהַחִיּוֹךְ הַמְסַתּוֹרֵי הַזְכִּירוּ לִי מִיָּד. בְּעֶרֶב פֶּסַח מְלֵאוּ לְמוֹשְׁקֵי חֵמֵשׁ שָׁנִים. בְּמַהֲלֵךְ לַיִל הַסְדֵּר בְּבֵית שֶׁל סָבָא עֲרַכְנוּ לְכַבּוֹדָה 'הַתּוֹעֲדוֹת יוֹם הַלְדָּת'. אֲמַנָּם בְּלִי עוֹגָה, אָבֵל עִם הַחֲלָטוֹת טוֹבוֹת כְּמוֹ שֶׁהוֹרָה הַרְבֵּי.

אַחַת הַהַחֲלָטוֹת הַטּוֹבוֹת שֶׁל מוֹשְׁקֵי הִיתָה לְסַפּוֹר אֶת סְפִירַת הָעֵמֶר הַשָּׁנָה בְּכָל עֶרֶב, בְּלִי לְפַסֵּס בְּכָלֵל. אָנִי, הַבְּכוֹר בְּמִשְׁפָּחָה, הַתְּנַדְבַּתִּי לְהַזְכִּיר לָהּ בְּכָל יוֹם אֶת הַסְפִירָה, כְּדִי שֶׁלֹּא תִשְׁכַּח. "מוֹשְׁקֵי, סוֹפֶרֶת?" שְׁאַלְתִּי בַחִיּוֹךְ. "כֵּן", שִׁמְחָה מוֹשְׁקֵי לְהִשְׁיב, "מִקְדָּם סְפִירַתִּי עִם אִמָּא".

מִיָּד אַחֲרֵי הַקָּדוֹשׁ, הַחֲמִיא אָבִא לְמוֹשְׁקֵי עַל הַהִתְמַדָּה בְּמִשְׁמָה. "אֲפֹשֶׁר מִמֶּשׁ לְרִאוֹת שֶׁהַתְּבַנְרָת, מוֹשְׁקֵי", הוּא צָבַט אֶת לַחְיָהּ בַּחֲבָה. "כָּל הַכְּבוֹד, כְּבֵר שְׁלוּשָׁה שְׂבוּעוֹת שְׁאַתִּי סוֹפֶרֶת בְּבִרְכָה בְּלִי לְהַחֲסִיר".

מְעַנְדְּלָה, כְּהַרְגֵלוּ, הַפְתִּיעַ בְּאִמְרָה מְקוֹרִית: "הַסְפִירָה הַזֹּאת

חֲנוֹת הַפְּנִסָּאִים הַנְּקֻדוֹת שְׁווֹת לָכֶם הַרְבֵּה...

חִיְגוּ עִכְשָׁו לְמוֹקֵד הַטֵּלְפוֹנִי, וְהַזְמִינוּ אֶת הַסְפָּרִים שֶׁבְּרָצוֹנְכֶם לְקוֹנוֹת בְּהִתְאָם לְכַמוֹת הַנְּקֻדוֹת שֶׁבְּרִשׁוֹתְכֶם • הַהַזְמָנוֹת יִשְׁלַחוּ לְבֵיתְכֶם בְּאֻמְצַעוֹת הַדָּאָר.





הוראות ועדכונים
לחילי צבאות ה'
מפקדת הפנסאים

בפקדה!

חילים יקרים!

פתחנו השבוע את חלקו השני של המבצע עם מרץ וחיית מרבה. בשבוע זה נפתחה גם חנות הפנסאים וכבר כעת החילים שברשותם מספיק נקודות יכולים לרכוש את הספר המרתק "טועמים גאלה" ואת הסט המהדר "בשכבך ובקומך".

שימו לב! ההזמנה של הספרים נעשית דרך המערכת הטלפונית הממוחשבת באמצעות הכפתור המיועד. הספר שהזמנתם יגיע לביתכם באמצעות הדואר תוך שלושה שבועות מעת ההזמנה.

•

למרות שחלק נכר מהמבצע כבר מאחורינו, נותר עוד פרק זמן ארוך עד לסיומו. גם אלו שלא הצטיינו בחלק הראשון יכולים עוד להספיק לצבר נקודות רבות ולזכות בפרסים יקרי ערך. כל מה שצריך לעשות, זה להתאמץ וללמוד.

•

כאשר אתם מחיגים למערכת הטלפונית, חשוב לזכור שכל יום ראשון מעדכנים במערכת שאלות חדשות. חילים שלא הספיקו להבחין עד מוצאי שבת יקבלו הזדמנות להשלים את השבוע הקודם לפני הבחינה של השבוע הנוכחי. לא תנתן אפשרות להשלים יותר מבחן אחד.

חשוב מאוד להתכונן היטב לבחינה לפני שמתקשרים! לאחר שמיעת השאלות פעם אחת - לא תנתן אפשרות נוספת לשמיעה, והנקודות יקבעו לפי התשובה שעניתם בפעם הראשונה.

החילים שנתקלו בבקשות טכניות שונות ופספסו נקודות יקבלו את הנקודות בשיטה מיוחדת: לפי ההתקדמות בהמשך המבצע תקבע רמת הנקודות שמגיעה לכם על המבחנים ששכר עברו. כדאי לכם מאוד להתאמץ, זה שווה לכם כפול...

אנשי משרד הפנסאים עמלים כל העת כדי שתוכלו להמשיך במבצע. אנא, השתדלו שלא לבזבז את זמנם היקר ולא להשאיר במערכת הודעות כאשר אין צורך בחיפה.

**קיצ בריא!
מפקדת הפנסאים**

האור מציתים החשך מגרשים



התעלומה של אלי | פרק ראשון

אלי, יוסי ודוד צעדו במרץ בשביל החצץ שמוביל מהשכונה בה שוכן התלמוד תורה לכוון הבנין בו הם מתגוררים. מאז פתה א' זו השנה החמישית ברציפות בה הם עושים את הדרך יחד פעמים ביום. בצהריים הם צועדים בכוון הזה, ובבוקרים בכוון ההפוך.

שלישית הילדים הצעירים הזו, שמקרת בשכונה כלה, הם לא רק חברים טובים כמעט מאז שנולדו, אלא גם שכנים. הם מתגוררים בשלוש דירות, זו מעל זו. אלי בקומה השלישית, יוסי בקומה השנייה, ובקומה הראשונה - דוד.

החם הכבד של שעת הצהריים, כמו גם משקלם של הילקוטים, לא העיבו על מצב הרוח של השלישייה שהיה מרומם. הסבה העקרית לשמחה ששרתה עליהם היתה העבדה שלרגל ראש חדש הסתיימו הלמודים מקדם מהרגיל ואחר הצהריים נשאר כלו פנוי לתכניות החשובות שלהם.

עליכם לדעת שחברי השלישייה שלנו אינם עצלנים כלל וכלל. הם מחבבים את הלמודים ומצטיינים בהם. דוד, שמכנה "הגאון של הכתה" אפלו מצטער כאשר מכריזים בכתה על 'שעור הפשי'.

אבל היום הזה היה שונה, תכנית מיוחדת עמדה על הפרק. אלי, הגבוה משלשתם, שגם גר בקומה העליונה בבנין, הודיע ליוסי ודוד בהפסקה שיש לו רעיון מצין.

הוא לא הסכים בשום אופן לגלות מהו הרעיון המצין והתעקש שכאשר יבואו השניים לביתו בצהריים ישמעו את הפרטים כולם. גם לאחר מאמצים רבים מכוונו של יוסי לא הסכים אלי לגלות דבר על האספה אותה הוא מתכנן לצהריים, מלבד שתי מלים "אבוקה בווערת".

גם כעת, בדרך הביתה, ידעו יוסי ודוד שאין שום סכוי להוציא מפיו של אלי מלה בנושא. כאשר אלי מחליט החלטות, ידעו, אין סכוי לגרום לו לחזור בו.

רק כאשר הגיעו השלושה לפתח ביתו של דוד בקומה הראשונה, פצה אלי את פיו בנושא: "טוב, חברים, נפגש בבית שלי בעוד ארבעים דקות". "אין בעיה", הסכים מייד יוסי, ודוד הוסיף "טוב, אז להתראות בינתיים".

יוסי ואלי קפצו יחד במעלה המדרגות לקומה השנייה, שם נפרדו לשלום, וכשיוסי עסק במחשבות מה יכול להיות הרעיון החשוב של אלי, דמיין אלי כיצד יגיבו יוסי ודוד לרעיון המבריק שעלה במוחו.

המשך יבוא...